裝

訂

線

文化部　函
地址：新北市新莊區中平路439
號南棟
聯絡人：曾顗倫
電話：(02)8512-6426
傳真：(02)8995-6423
電子信箱：A10435@moc.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國104年6月24日

發文字號：文影字第1043016698號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：認識流行音樂輔助教材教師培訓實施計畫

（104D2013257.pdf）（104D2013257.pdf，共1個電子檔案）

主旨：惠請貴部協助轉知各縣市教育局(處)所屬國民小學，鼓勵

對「認識流行音樂輔助教材」有興趣之藝術與人文學習領

域教師，以公差假及課務排代方式擇一場次報名參加教師

培訓課程，請　查照。

說明：

一、為提昇國民流行音樂美學素養，本部依據「製作認識流行

音樂輔助教材計畫」，製作旨揭輔助教材，並辦理教師培

訓課程，充實教師教授流行音樂產業相關知能，並學習如

何使用本輔助教材及數位平臺。

二、本次教師培訓課程預定於本(104)年8月10日至13日舉行，

共開設四梯次，自即日起至104年7月25日止開放報名，報

名網址為http://popmusic.culture.tw/，全程參與者將核發研

習時數4小時。

三、本案其他相關事宜請參考實施計畫及相關附件，本案聯絡

人為大塊文化出版股份有限公司張麗玲小姐，電話：02-

8712-3898分機33，電子信箱：amber@locuspublishing.com

。

五、請貴部惠允擔任協辦單位，並予協助旨揭事項，至紉公誼

。

第 1 頁 共 2 頁

606665305

檔　　號：
保存年限：

1040073565

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/06/24

裝

訂

線

正本：教育部

副本：教育部國民及學前教育署(含附件)、本部影視及流行音樂發展司
電子公文
交 換 章

104/06/24
14:02:22

第 2 頁 共 2 頁

606665305

	教育部國民及學前教育署